РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 25 «01» февраля 2011 г.

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении тарифа оплаты за технологическое присоединение к объектам инженерной инфраструктуры по Балтасинскому муниципальному району на 2011 год

В целях осуществления четкого контроля за объектами инженерной инфраструктуры, руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

1.
Установить и ввести в действие с 1 февраля 2011 года тариф оплаты за
технологическое присоединение к инженерным тепловым сетям в размере 3526
руб. за Гкал.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Балтасинского районного
исполнительного комитета Сагдиева И.Н.

Руководитель
Балтасинского районного

исполнительного комитета                                                                 Р.И. Шакиров